MINISTERIO DE EDUCACION

NACIONAL

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, GRADO 13
POSICION 689
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO
VACANTE TEMPORAL

La Subdireccién de Talento Humano informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, se adelantd el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124 GRADO 13, ubicado en la
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO, obteniendo el siguiente resultado:

El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el escalafén de carrera administrativa para el empleo Técnico Administrativo Codigo 3124 Grado 15, de la Subdireccién de Gestién Administrativa, el cual se encuentra en vacancia temporal por encargo de Diego
Alexander Mayorga Mayorga.

EXPERIENCIA
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS EMPLEO TITULAR | PERFIL DE FORMACION ACADEMICA | |70 EVALUACION | RESULTADO EVALUACIONDE | ;e\ pe pyauacion | SANCION PISCIPLINARIA RELACIONADE OBSERVACIONES RESULTADO
DI o DI o ULTIMO ANO (MESES)
TECNICO
11791330 DARIO ENRIQUE RIVAS LARA ADMINISTRATIVO INGENIERIA DE SISTEMAS CON ANUAL U ORDINARIA 94,93 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL NO APLICA
CODIGO 3124, ENFASIS EN SOFTWARE IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
GRADO 12
SONIA LORELA HERNANDEZ SECRETARIO 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
51718841 EJECUTIVO CODIGO TECNOLOGIA EN SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA . - NO APLICA
CORDOBA IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
4210, GRADO 21
1.10 SEMESTRES - PSICOLOGIA
SECRETARIO zAztlg:;iglklngiT:cEfTT\I/g 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
52169022 MARIA ELENA ARDILA MORA | EJECUTIVO CODIGO ) ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA . - NO APLICA
4210, GRADO 21 SISTEMATIZADO IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
g 3. BACHILLER EN TECNOLOGIA
MODALIDAD SALUD Y NUTRICION
MARY ESTEFANNY MARTINEZ SECRETARIO 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
1022382844 EJECUTIVO CODIGO TRABAJO SOCIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA . - NO APLICA
ACOSTA IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
4210, GRADO 21
OSCAR JAVIER RUBIANO SECRETARIO 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
1023865371 EJECUTIVO CODIGO COMUNUICACION SOCIAL ANUAL U ORDINARIA 99,97 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA . - NO APLICA
RODRIGUEZ IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
4210, GRADO 21
SECRETARIO ADMINISTRACION DE NEGOCIOS 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
1 5 - P
085307404 | DIANA LEIDY LOPEZ QUENORAN | EJECUTIVO CODIGO INTERNACIONALES ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEG OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
4210, GRADO 21
SECRETARIO
39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 336 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
4210, GRADO 21
SECRETARIO 1.ADMINISTRACION DE EMPRESAS
51936552 SONIA MERCEDES PONCE CHARRIA | EJECUTIVO CODIGO 2. TECNICO EN SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 97 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA fG'ziTVAZ%F;EERTgRAﬁ’EDMC;LEZ g;E%RSSAﬁELE‘IZH NO APLICA
4210, GRADO 21 | 3.SECRETARIA GENERAL - CAP SENA ’
SECRETARIO 2° SEMESTRE DE TECNOLOGIA 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
7 5 - P
37888643 CAROLINA GOMEZ CHAPARRO | EJECUTIVO CODIGO EMPRESARIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEG OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
4210, GRADO 21
SECRETARIO 1. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO
. o 2. SERVIDOR E DO El DE NIVEL
51896225 CLAUDIA FARIDE GARZON MOSSO | EJECUTIVO CODIGO COMERCIAL BILINGUE ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA IGLSJAT_V(; S%T,ERTg:if':M?,LEZ g;ég?fmng‘l\; NO APLICA
4210, GRADO 21 | 2.V ADMINISTRACION DE EMPRESAS :
CLAUDIA PATRICIA VILLANUEVA SECRETARIO TECNICO PROFESIONAL EN 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
2011 5 < i p
52011012 BARRETO EJECUTIVO CODIGO ADMINISTRACION HOTELERA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEG OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
4210, GRADO 21
SECRETARIO 1. ADMINISTRACION PUBLICA
by - 2. SERVIDOR E DO El DE NIVEL
52172034 CAROLINA RECALDE VEGA EJECUTIVO CODIGO 2. TECNOLOGIA EN GESTION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA IGLSJAT_V(; S%T,ERTg:if':M?,LEZ g;ég?fmng‘l\; NO APLICA
4210, GRADO 21 FINANCIERA Y DE TESORERIA :
SECRETARIO 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
5 £ ¢ N z
9756104 ROSAURA QUINTERO FLOREZ | EJECUTIVO CODIGO | TECNOLOGIA EN GESTION COMERCIAL | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
4210, GRADO 21
SECRETARIO LICENCIATURA EN EDUCACION
51702163 MARTHA LUCIA GOMEZ MONTES | EJECUTIVO CODIGO | PREESCOLAR Y PROMOCION DE LA | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA 2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL NO APLICA
4210, GRADO 21 EAMILIA IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
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EXPERIENCIA
TIPO EVALUACION | RESULTADO EVALUACION DE SANCIGN DISCIPLINARIA RELACIONADA
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS EMPLEO TITULAR | PERFIL DE FORMACION ACADEMICA ETTED SR NIVEL DE EVALUACION e (MESES) OBSERVACIONES RESULTADO
SECRETARIO
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
51882559 NELLY BERNAL OLARTE EJECUTIVO CODIGO | ADMINISTRACION DE EMPRESAS | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
4210, GRADO 21
SECRETARIO 2° SEMESTRE DERECHO Y CIENCIAS 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
51646651 AIDA PERALTA IZQUIERDO EJECUTIVO CODIGO POLITICAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
4210, GRADO 21
SECRETARIO
- 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
51690199 BLANCA ISABEL GIL LOPEZ EJECUTIVO CODIGO CONTADURIA PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
4210, GRADO 21
SECRETARIO 3° SEMESTRE DE LICENCIATURA EN 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
52820437 HELGA MARIA BALLEN PATINO | EJECUTIVO CODIGO EDUCACION PREESCOLAR ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
4210, GRADO 21
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
SECRETARIO 2. TECNICO PROFESIONAL EN
YENY RUTH RODRIGUEZ . SECRETARIADO EJECUTIVO BILINGUE 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
55159718 JAMBRANO EfzclL:jﬂ:;/gAcDooolzGlo 3. 4° SEMESTRE DE GESTION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
’ COMERCIAL Y DE NEGOCIOS
4. SECRETARIADO GENERAL
SECRETARIO 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
39636840 DORIS HERRERA QUINTERO EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
4210, GRADO 21
SECRETARIO 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
51844184 CLAUDIA PATRICIA MURCIA TOVAR | EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
4210, GRADO 21
1.3° SEMESTRE TECNICA
SECRETARIO PROFESIONAL ANALISIS Y DISENO DE
39535332 SILVIA PATRICIA OLARTE RUJANA | EJECUTIVO CODIGO SISTEMAS DE COMPUTACION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA féjitvoltjs%i;’rg:iﬁ?ﬁég g;;g"[ff Aﬁ;LI’:‘I‘S’EL NO APLICA
4210, GRADO 21 | 2. 1° SEMESTRE DE ADMINISTRACION "
DE EMPRESAS
SECRETARIO LICENCIATURA EN LENGUAS 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
39771608 MYRIAM RODRIGUEZ OJEDA | EJECUTIVO CODIGO | /"o e oo cipse | ANUALU ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
4210, GRADO 21
SECRETARIO 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
39746791 LUZ CLEMENCIA OJEDA CIFUENTES | EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 97,66 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 330 |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
4210, GRADO 21
SECRETARIO
20684811 CLARA INES DIAZ LEON EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 91,23 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 328 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
4210, GRADO 21
1. CIENCIA DE LA INFORMACION:
SECRETARIO  |BIBLIOTECOLOGIA,DOCUMENTACION Y
80829838 JINO MARDUK IGUARAN SAAVEDRA | EJECUTIVO CODIGO ARCHIVISTICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA féji'tvt;z%isi’rg:iﬁnmc;ég g[: E%RSEO Af‘;u':‘l‘s/ﬂ NO APLICA
4210, GRADO 21 2. TECNOLOGIA EN GESTION :
DOCUMENTAL (SENA)
1. X SEMESTRES - ADMINISTRACION DE
SECRETARIO EMPRESAS
1053331247 HELEN SNEDY ALBA CHAPARRO | EJECUTIVO CODIGO 2. TECNICO LABORAL POR ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA féﬁi’t\gz%':;'rg:ﬁ?m%ég g;;g"[f&g;:l\s’ﬁ NO APLICA
4210,GRADO 21 | COMPETENCIAS EN SECRETARIADO :
EJECUTIVO SISTEMATIZADO
AUXILIAR
LUIS HERNANDO HORTUA ADMINISTRATIVO X SEMESTRES DE ECONOMIA
19400389 it ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 22 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
GUERRERO CODIGO 4044, BACHILLER ACADEMICO a
GRADO 21
L .
ADM‘:EET:::TNO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
1014254584 ANA ROCIO MORA LOPEZ CODIGO 4044 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE ANUAL U ORDINARIA 97,58 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 83 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
' E
GRADO 21 NEGOcIos
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO . 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
1019040387 | JOHANNA ATEHORTUA RODRIGUEZ INGENIERIA INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA NO APLICA
CODIGO 4044, IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
GRADO 21
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EXPERIENCIA
TIPO EVALUACION | RESULTADO EVALUACION DE SANCION DISCIPLINARIA RELACIONADA
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS EMPLEO TITULAR | PERFIL DE FORMACION ACADEMICA T T NIVEL DE EVALUACION T Tees) OBSERVACIONES RESULTADO
AUXILIAR
JOSE ORLANDO HERNANDEZ ADMINISTRATIVO TECNOLOGIA EN GESTION 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
195272 CIFUENTES CODIGO 4044, EMPRESARIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
GRADO 21
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO . 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
41694919 FLOR ALBA RIVERA TRIANA CODIGO 4044, BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
GRADO 21
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO S 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
79270189 LUIS CARLOS RUIZ CODIGO 4044, 10° SEMESTRE DE DERECHO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
GRADO 21
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
19493203 LUIS FERNANDO CAMELO SILVA CODIGO 4044, DERECHO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
GRADO 21
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
AUXILIAR 2 TECNOIjJG(S'g)::IC/\UDAAZ::ISSTRACION
- ADMINISTRATIVO | 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
1110450166 | JULIETH CATERINE RAMIREZRIVAS | o0y DE EMPRESAS AGROPECUARIAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
GRADO 21 3. SENA - ESPECIALIZACION
TECNOLOGICA EN DIAGNOSTICO Y
CONSULTORIA EMPRESARIAL
AUXILIAR .
TECNICO PROFESIONAL EN
39650499 GLOR'ASTLE::AAALACX\QU'VA A'zg,"[')’;‘ggz’;zyo ADMINISTRACION BANCARIA Y DE | ANUAL U ORDINARIA 99,05 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 114 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
GRADO 20 INSTITUCIONES FINANCIERAS
AUXILIAR
80811088 CRISTIAN CAMILO GRANADOS | ADMINISTRATIVO TECNOLOGIA EN GESTIONDELA | /oo oin 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL NO APLICA
RAMIREZ CODIGO 4044, PRODUCCION INDUSTRIAL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
GRADO 20
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO !
41700003 LUZ TEMILDA PLAZAS LEON CODIGO 4044 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 269 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
GRADO 20
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO )
19406193 DAVID ERNESTO DIAZ CARVAJAL CODIGO 4044 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 244 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
GRADO 20
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO . 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
192 ARA ARRECHEA BANGUERA . ADMINISTRACION DE EMPRESA: ANUAL U ORDINARIA 1 BRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA ) NO APLICA
51923893 s cu CODIGO 4044, STRACIO SAS UALU O 00 SOBRES) O PRES 0 APLIC IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. 0 APLIC
GRADO 20
AUXILIAR 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
ADMINISTRATIVO 2. TECNOLOGO EN GESTION 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
1020763361 | YULLI ANDREA IZQUIERDO ROJA! . ANUAL U ORDINARIA 1 BRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA ) NO APLICA
02076336 v QUIERDO ROIAS | 450160 4044, EMPRESARIAL UALU O 00 SOBRES) O PRES 0 APLIC IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. 0 APLIC
GRADO 20
SECRETARIO 1. CAP TECNICO DEL SENA EN
80724740 EDGAR YESITH TRIANA TORRES | EJECUTIVO CODIGO ARCHIVISTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA féi’iﬁiﬁéﬁﬁﬁﬁég (;JS;QRSSA,ZELE‘.:EL NO APLICA
4210, GRADO 18 2. BACHILLER ACADEMICO :
ADM’TEQ#;RTWO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
19272245 JOSE ANTONIO GALEANO BARRERA | o ")~ 9° DE BACHILLERATO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO APLICA
. ANALISIS
GRADO 17
CONDUCTOR 1.1V SEMESTRE TECNOLOGIA EN 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
79323929 FABIAN GALINDO PARADA MECANICO CODIGO MECANICA AUTOMOTRIZ ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 34 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
4103, GRADO 17 2. BACHILLER CLASICO EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
CONDUCTOR 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
19495637 CARLOS JULIO ALVAREZ MORA | MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 0 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
4103, GRADO 17 EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
CONDUCTOR 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
79045528 LUIS ANTONIO NARANJO TEJEDOR | MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 0 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
4103, GRADO 17 EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, GRADO 13

POSICION 689

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO
VACANTE TEMPORAL

EXPERIENCIA
TIPO EVALUACION | RESULTADO EVALUACION DE SANCION DISCIPLINARIA RELACIONADA
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS EMPLEO TITULAR | PERFIL DE FORMACION ACADEMICA AT T NIVEL DE EVALUACION DA Tes) OBSERVACIONES RESULTADO
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
AUXILIAR -
2. TECNOLOGIA EN GESTION DE
ADMINISTRATIVO 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
51872188 INES CRISTINA TRIGOS REVES CODIGO 4044, RECURSOS HUMANOS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
GRADO 15 3. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN
SISTEMATIZACION DE DATOS
AUXILIAR
NURY MARCELA TOCARRUNCHO | ADMINISTRATIVO TECNOLOGIA EN GESTION DEL
1014206266 VIASUS CODIGO 4044, TALENTO HUMANO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 60 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
GRADO 15
AUXILIAR .
1.BACHILLER ACADEMICO
24138500 EDELMIRA CORBA CARVAJAL AEOMI;T(;SJZS;ZIO 2.TECNICA PROFESIONAL EN ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA Izéji'mi%i;'rg:ifiﬁég gBNJE?'gRISEO A;’ZU’\;‘I‘;EL NO APLICA
. PROCESOS DE ALMACENAMIENTO :
GRADO 15
AUXILIAR .
TECNICO PROFESIONAL EN
41658828 MARIA ADELA RIVERA DE CHAvEz | ADMINISTRATIVO |y b 16 TRACIGN DE EMPRESAS DE | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA NO APLICA 16 B TRUANINE B (WERRPRRAEIEN & WENINA B NO APLICA
CODIGO 4044, f PENSIONADOS
ECONOMIA SOLIDARIA
GRADO 15
TECNOLOGO EN GESTION
CONDUCTOR DOCUMENTAL 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
WILDER HERNANDO SAAVEDRA . ; . .
79543846 MOLANG MECANICO CODIGO |  TECNICO AUXILIAR EN ENFERMERIA | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 5 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
4103, GRADO 15 | TECNICO EN EJECUCION MUSICAL CON EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
INSTRUMENTOS FUNCIONALES
CONDUCTOR 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
19462991 OCTAVIO CANOLA DUARTE MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 23 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
4103, GRADO 15 EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
CARLOS ALBERTO HERNANDEZ CONDUCTOR 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
79368156 ALFAROD MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 0 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
4103, GRADO 15 EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
A;JEX;UQTOE’E 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
51697944 ANA ISABEL MORENO VARGAS S BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 109 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
GENERALES CODIGO .
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
4064, GRADO 13
CONDUCTOR 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
19394677 JAIME RIANO LOPEZ MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 0 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
4103, GRADO 13 EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
CONDUCTOR 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
19486548 VICTOR MANUEL GIL HERNANDEZ | MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 0 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
4103, GRADO 13 EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
CONDUCTOR 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
79294555 JOSE ARMANDO LOPEZ ACOSTA | MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 0 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
4103, GRADO 13 EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
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El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacidon ante la Subdireccién de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3)
dias de la publicacion de este estudio.

Firma: Subdirectora de Talento Humano
LUISA FERNANDA PARRA NORATO

Aprobo: Yolanda Rodriguez Rodriguez - Coordinadora Grupo de Vinculacion y Gestion el Talento Humano

Revis: Edgar Sail Vargas Soto - Asesor Secretarfa General

Proyecto:

Fecha de Publicacién: NOVIEMBRE 22 DE 2022

Carolina Recalde Vega — Profesional Grupo de Vinculacién y Gestién del Talento Humano

Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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